(Dz. W.)

* i ■" ' ■ —

— hom isja Rządowa Spraw W ew nętrznych, podaje do
wiadomości powszechnej, że targ główny na wełnę, stoso
wnie do Postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa
s dni* 2 (14J Maja 1822 r., rozpocznie się w Warszawie jak
la t zeszłych, w dniu 3 (15 ) Czerwca 1868 r. i trwać będzie
dni cztery. Wagi i pomosty na dni trzy przed rozpoczęciem
targu brzydzone będą na placu Bankowym przy ulicy No
wogrodzkiej obok składów Banku Polskiego. Deputacja ja r
marczna, w powyższym czasie czynności swoje rozpocznie
i wszelkie ułatw ienia tak producentom, jako i kupującym
zapewnić będzie się starała.

PIESEK, m ały , żó łty , w ro d z a
j u tak só w , p o d o b n y tro c h ę do l is a .— Z n a la z c a
raczy go odp ro w ad zić do dom u pod N e r 10 6 6
li t . L , gdzie o trz y m a p rz y w o itą zn ag ro d e .
(1 — 1) — 32 6 7 — (7669)

, W I E L U T E A T R . ,
Dziś we Czwartek ilaia 16 (28) Maja 1868 £

Z powoda nagłej słabości P. Filleborna, opera „ERNANI
nie może być daną.

r . C t € i V ® A Ł E T / ? ™w 4-ch obrazach P. Perrot, ułożony na scenę tutejszą ptzez
Romana Turczynowicz*, muzyka P. Pugm:

K A T A R Z Y N A
C Ó R K A 1 I H K V T V

Katarzyna dowodząca bandytami Panna Kowalska
Djavolino jej poufały i zakochany w niej